
UCHWAŁA NR 6834/VI/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 6585/VI/23 z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu turystyki  

i krajoznawstwa pod nazwą „Dolnośląski Fundusz Odrzański” w 2023 roku  

oraz powołania Komisji Konkursowej do oceny merytorycznej ofert  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 11, 13 i 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327,  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr 6585/VI/23 z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu turystyki i krajoznawstwa pod nazwą 

„Dolnośląski Fundusz Odrzański” w 2023 roku oraz powołania Komisji Konkursowej do oceny 

merytorycznej ofert wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Na realizację zadań publicznych, o których mowa w ust. 1 w ramach ww. konkursu, 

Zarząd Województwa Dolnośląskiego przeznacza środki finansowe w formie dotacji  

w wysokości: 1 055 425,00 zł (słownie: jeden milion pięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta 

dwadzieścia pięć złotych).”. 

 

2. część III pkt. 2 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 
 

„2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych w 2023 roku na realizację budowy lub 

modernizacji małej infrastruktury turystycznej na terenach nadodrzańskich i/lub zakup 

sprzętu turystycznego do uprawiania turystyki wodnej wynosi 1 055 425,00 zł (słownie: jeden 

milion pięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta dwadzieścia pięć złotych).”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


